1

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do edital de Processo Seletivo

01/2018 conforme segue:

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PCD
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000054 RENATO PAULO DE FREITAS 7519130

GERAIS

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000065 CREUZA SANTOS CERQUEIRA 0129958514

000040 ELAINE HENRIQUE MANSO  4085705

000067 GRAZIELA ALVES 4015154

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000074 ALISSON DALRI FELLER 5681192

000066 MAURICIO FERRARI 6701816

000088 OTONIEL MARCONDES DE MOURA NETO 497405817

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000090 ALICE MAZERA 6.325.058

000057 BRUNA DE CASTRO 4079137

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000084 VITOR PEDRO CASTIONI 5840251

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000014 EMANNUELLE CONRADI 6661041

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000056 ELIANA BATTISTI LACERDA 6.069.582

000054 RENATO PAULO DE FREITAS 7519130

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000094 ANDRÉ FELIPE REICHERT  4253860

000059 ANTONY MARCIO TARGINO DE FREITAS 7969244

000058 KAMILA TRAINOTTI 5916745

2

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

000080 KENIA PRAXEDES DE PAULA MEIRA  128013113

000030 WINNIE KARLA NUNES BARBOSA  6721345

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000062 CLÁUDIA FRAGA FAGUNDES 3953441

000023 JUCIANE SILVANO ZANDONAI 2727709

000082 LAIS APARECIDA SCHMITZ 5062285

000061 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA 2.343.958-o

000075 LÚCIA MARLENE MURARO WISINTAINER 2345611

000078 REALINA LIBARDO FANTINI 16094786

000032 ROZIANI HINGRID TELL ERBS  3167986

000011 SAMARA EGER MASSANEIRO EDUARDO 5749561

000081 SUZETTI DALLA BRIDA TOMIO 4652732

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000036 ANA PAULA FIORATTI 2147725

000046 JOANA BERTOLDI  6772653

000091 JOYCE SILVA DOS SANTOS GREGGIO 7818429

000045 ROSEMARI TAVARES DE OLIVEIRA 7231115

000071 TATIANA COELHO 5.076.119-6

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000087 JANETE WACHILEWSKI 107368000

000041 ROBERTO CUNHA BITTENCOURT 3.150.738-3

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000072 MARIA EDUARDA GARTNER PEREIRA 5194043

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000027 DEBORA CRISTINA SANTANA BITTENCOURT 6887230

000048 FABRICIO SOARES PORTO 2070105214

000043 JUSSARA MANUELA SANTOS DE SANTANA 1587611

000096 LUCIANO KNEIP ZUCCHI 3050226905

000028 VANESSA PÂMELA TOMELIN ROCKENBACH 4975218

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000089 JULIANA MARIA FORMENTO 6006.327

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000004 DANIELA WILCKE 4747975

000063 LAIARA YURI BOSO 5637584

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000085 SUELI DE FÁTIMA RODRIGUES GOMES 1021135321

3

PREFEITURA DE NOVA TRENTO

CNPJ nº 82.925.025/0001-60

Rua Santo Inácio, Praça Del Comune, nº 126 – Centro

CEP 88270-000

Fone: (48) 3267-3200

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000020 ALESSANDRO LIMA DAMACENO 3254369

000031 GABRIELY DA SILVA 6.857.074

Prefeitura Municipal de Nova Trento, 27 de abril de 2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal